	[bookmark: _GoBack]
Одделение за информатика

	Раководител на Одделението за информатика
	
Спаско Ќаев
	
spasko.kjaev@kultura.gov.mk
	
3 240 969
075 273 058

	Самостоен информатичар
	Газменд Кривањева
	
gazmend.krivanjeva@kultura.gov.mk
	
071 372 503

	Самостоен информатичар
	Исмаил Салији
	ismail.saliji@kultura.gov.mk
	3 207 420

	Референт за одржување на компјутерски системи 
	Илина Димитријевска
	
	

	Помлад соработник за компјутерска мрежа и комуникациски врски
	

	
	



